
UCHWAŁA Nr XXIX/136/2008 
Rady Miejskiej w Zawidowie 
z dnia 27 października 2008r. 

 
zmieniająca Uchwałę w sprawie Wieloletniego Planu Inwestycyjnego na lata 2008-2012.  
 
  Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity – Dz. U. z 2001r. Nr 
142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) Rada Miejska w Zawidowie 
 
uchwala, co następuje: 
 

Par. 1 
W załączniku do Uchwały Nr XXVI/123/2008 Rady Miejskiej w Zawidowie z dnia 30 lipca 2008r. w sprawie Wieloletniego Planu 
Inwestycyjnego na lata 2008-2012 dodaje się punkty 31 i 32 w brzmieniu: 

Okres realizacji wraz z kosztami 
(w zł) 

 Nr 
zadania 

 
Nazwa zadania 

 
Ogółem koszty 

Źródła 
finansowania 

2008 
 

2009 
 

 
2010 

 

 
2011 

 
2012 

 
Środki jst 

 
- 14.250zł 

(4.131 Euro) 
- - - 

31 
„Habartice - Zawidów: Zabezpieczenie szybkiej wzajemnej 

pomocy” 
95.000zł 

(27.536 Euro) 
Inne - 

80.750zł 
(23.405 
Euro) 

- - - 

Środki jst - 
1.290.000zł 

(374.000 
Euro) 

974.000zł 
(282.000 

Euro) 
- - 

32 „Sport bez granic (Zawidów-Habartice)” 
6.707.000zł 

(1.944.000Euro) 
Inne - 

2.532.000zł 
(734.000 

Euro) 

1.911.000zł 
(554.000 

Euro) 
- - 



 
Par. 2 

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Zawidów. 
 

Par. 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

               Przewodniczący 
                Rady Miejskiej 
 
                Robert Drabko 
 
 
 

 
 


